

落实政府采购政策的资格要求

小微企业声明函（货物）（分包号：/）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司参加溧阳市政府采购中心组织的溧阳市埭头中学采购编号为 JSZC-320481-JZCG-G2025-0026，溧阳市埭头中学综合楼功能室家具采购项目（分包号：/）的采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的小微企业制造。根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）的规定，相关企业的具体情况如下：

1. 借阅台，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

2. 借阅椅，属于工业行业；制造商为佛山市虹桥家具有限公司，从业人员538人，营业收入为18703.62万元，资产总额为13339.99万元，属于中型企业（小型企业、微型企业）；

3. 高书柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

4. 阅览桌，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

5. 阅览桌灯，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

6. 阅览椅，属于工业行业；制造商为广东木偶人家具有限公司，从业人员135人，营业收入为5322.9万元，资产总额为5905.7万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

7. 阅览桌，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

8. 阅览椅，属于工业行业；制造商为广东木偶人家具有限公司，从业人员135人，营业收入为5322.9万元，资产总额为5905.7万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

9. 水吧台，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

10. 高书柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

11. 借阅台，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

12. 借阅椅，属于工业行业；制造商为佛山市虹桥家具有限公司，从业人员538人，营业收入为18703.62万元，资产总额为

13339.99 万元，属于中型企业（小型企业、微型企业）；

13. 双面书架，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

14. 阅览桌，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

15. 阅览桌灯，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

16. 阅览椅，属于工业行业；制造商为广东木偶人家具有限公司，从业人员135人，营业收入为5322.9万元，资产总额为5905.7万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

17. 会议桌，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

18. 会议椅，属于工业行业；制造商为佛山市虹桥家具有限公司，从业人员538人，营业收入为18703.62万元，资产总额为13339.99万元，属于中型企业（小型企业、微型企业）；

19. 条桌，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

20. 椅子，属于工业行业；制造商为佛山市虹桥家具有限公司，

从业人员538人,营业收入为18703.62万元,资产总额为13339.99万元,属于中型企业(小型企业、微型企业);

21. 茶水柜,属于工业行业;制造商为江苏格林家具有限公司,从业人员42人,营业收入为3102.20万元,资产总额为6134.47万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

22. 讲台,属于工业行业;制造商为上海诗敏教学设备有限公司,从业人员68人,营业收入为2385万元,资产总额为1427万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

23. 课桌椅,属于工业行业;制造商为广东木偶人家具有限公司,从业人员135人,营业收入为5322.9万元,资产总额为5905.7万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

24. 后墙高柜,属于工业行业;制造商为江苏格林家具有限公司,从业人员42人,营业收入为3102.20万元,资产总额为6134.47万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

25. 镜墙,属于工业行业;制造商为常州泓业玻璃科技有限公司,从业人员4人,营业收入为155万元,资产总额为110万元,属于微型企业(小型企业、微型企业);

26. 把杆,属于工业行业;制造商为海兴县北华体育器材制造厂,从业人员11人,营业收入为121万元,资产总额为47万元,属于微型企业(小型企业、微型企业);

27. 换鞋凳,属于工业行业;制造商为江苏格林家具有限公司,从业人员42人,营业收入为3102.20万元,资产总额为6134.47万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

28. 讲台，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员68人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

29. 侧墙柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

30. 课桌椅，属于工业行业；制造商为广东木偶人家具有限公司，从业人员135人，营业收入为5322.9万元，资产总额为5905.7万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

31. 钢琴，属于工业行业；制造商为南京舒曼钢琴制造有限公司，从业人员32人，营业收入为532万元，资产总额为413万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

32. 合唱台，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

33. 讲台，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员68人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

34. 侧墙柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

35. 课桌椅，属于工业行业；制造商为广东木偶人家具有限公司，从业人员135人，营业收入为5322.9万元，资产总额为5905.7

万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

36. 钢琴，属于工业行业；制造商为南京舒曼钢琴制造有限公司，从业人员32人，营业收入为532万元，资产总额为413万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

37. 后墙柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

38. 办公桌，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

39. 办公椅，属于工业行业；制造商为佛山市虹桥家具有限公司，从业人员538人，营业收入为18703.62万元，资产总额为13339.99万元，属于中型企业（小型企业、微型企业）；

40. 文件柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

41. 茶水柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

42. 讲台，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

43. 水槽柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，

从业人员42人,营业收入为3102.20万元,资产总额为6134.47万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

44. 室内接水,属于工业行业;制造商为江苏天目华盛家具装饰有限公司,从业人员7人,营业收入为416万元,资产总额为273万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

45. 侧墙柜 2,属于工业行业;制造商为江苏格林家具有限公司,从业人员42人,营业收入为3102.20万元,资产总额为6134.47万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

46. 课桌椅,属于工业行业;制造商为广东木偶人家具有限公司,从业人员135人,营业收入为5322.9万元,资产总额为5905.7万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

47. 后墙柜,属于工业行业;制造商为江苏格林家具有限公司,从业人员42人,营业收入为3102.20万元,资产总额为6134.47万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

48. 讲台,属于工业行业;制造商为江苏格林家具有限公司,从业人员42人,营业收入为3102.20万元,资产总额为6134.47万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

49. 水槽柜,属于工业行业;制造商为江苏格林家具有限公司,从业人员42人,营业收入为3102.20万元,资产总额为6134.47万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

50. 室内接水,属于工业行业;制造商为江苏天目华盛家具装饰有限公司,从业人员7人,营业收入为416万元,资产总额为273万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

51. 侧墙柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

52. 课桌椅，属于工业行业；制造商为广东木偶人家具有限公司，从业人员135人，营业收入为5322.9万元，资产总额为5905.7万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

53. 后墙柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

54. 书法桌，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员68人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

55. 书法椅，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员68人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

56. 水槽柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

57. 室内接水，属于工业行业；制造商为江苏天目华盛家具装饰有限公司，从业人员7人，营业收入为416万元，资产总额为273万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

58. 侧墙柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47

万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

59. 教师劳技桌，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员68人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

60. 学生劳技桌，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员68人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

61. 学生凳，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员68人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

62. 水槽柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

63. 室内接水，属于工业行业；制造商为江苏天目华盛家具装饰有限公司，从业人员7人，营业收入为416万元，资产总额为273万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

64. 侧墙柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

65. 后墙柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员42人，营业收入为3102.20万元，资产总额为6134.47万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

66. 教师劳技桌，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备



有限公司，从业人员 68 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

67. 学生劳技桌，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 68 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

68. 学生凳，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 68 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

69. 侧墙柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员 42 人，营业收入为 3102.20 万元，资产总额为 6134.47 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

70. 后墙柜，属于工业行业；制造商为江苏格林家具有限公司，从业人员 42 人，营业收入为 3102.20 万元，资产总额为 6134.47 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

71. 讲台，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 68 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

72. 课桌，属于工业行业；制造商为广东木偶人家具有限公司，从业人员 135 人，营业收入为 5322.9 万元，资产总额为 5905.7 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

73. 椅子，属于工业行业；制造商为广东木偶人家具有限公司，从业人员 135 人，营业收入为 5322.9 万元，资产总额为 5905.7 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

74. 侧墙矮柜,属于工业行业;制造商为江苏格林家具有限公司,从业人员42人,营业收入为3102.20万元,资产总额为6134.47万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

75. 后墙高柜,属于工业行业;制造商为江苏格林家具有限公司,从业人员42人,营业收入为3102.20万元,资产总额为6134.47万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

76. 办公桌,属于工业行业;制造商为江苏格林家具有限公司,从业人员42人,营业收入为3102.20万元,资产总额为6134.47万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

77. 办公椅,属于工业行业;制造商为佛山市虹桥家具有限公司,从业人员538人,营业收入为18703.62万元,资产总额为13339.99万元,属于中型企业(小型企业、微型企业);

78. 资料柜,属于工业行业;制造商为江苏格林家具有限公司,从业人员42人,营业收入为3102.20万元,资产总额为6134.47万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

79. 三人沙发,属于工业行业;制造商为江苏天目华盛家具装饰有限公司,从业人员7人,营业收入为416万元,资产总额为273万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

80. 单人沙发,属于工业行业;制造商为江苏天目华盛家具装饰有限公司,从业人员7人,营业收入为416万元,资产总额为273万元,属于小型企业(小型企业、微型企业);

81. 茶几,属于工业行业;制造商为江苏天目华盛家具装饰有限公司,从业人员7人,营业收入为416万元,资产总额为273万

元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

82. 洽谈桌，属于工业行业；制造商为 江苏天目华盛家具装饰有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 416 万元，资产总额为 273 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

83. 洽谈椅，属于工业行业；制造商为 广东木偶人家具有限公司，从业人员 135 人，营业收入为 5322.9 万元，资产总额为 5905.7 万元，属于 小型企业（小型企业、微型企业）；

84. 心育自助服务系统，属于工业行业；制造商为 湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

85. 心理健康管理平台，属于工业行业；制造商为 湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

86. 无声挂钟，属于工业行业；制造商为 湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

87. 初级版实木心理沙盘，属于工业行业；制造商为 湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

88. 心理投射交互系统，属于工业行业；制造商为 湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51 万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

89. 标准型音乐放松椅，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员49人，营业收入为1914.06万元，资产总额为2853.51万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

90. 师生综合行为分析干预包，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员49人，营业收入为1914.06万元，资产总额为2853.51万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

91. 智能情绪调节释压系统，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员49人，营业收入为1914.06万元，资产总额为2853.51万元，属于小型企业（小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任

企业名称（加盖 CA 电子公章）：江苏天目华盛家具装饰有限公司

日 期：2025 年 07 月 25 日



备注 1：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

备注 2：供应商如不提供此声明函，价格将不做相应扣除。中标人为小微企业的，此声明函将随中标结果同时公告，接受社会监督。